58350 - Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação do
Estado do Rio de Janeiro.
UG: 403200 - Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação do
Estado do Rio de Janeiro.

V- CRÉDITO:

P T: 20.122.0002.2010.
Natureza de Despesa: 3390.
Fonte: 1.500.100.
Valor: R$ 688.440,00 (seiscentos e oitenta e oito mil quatrocentos e
quarenta reais).

Art. 2º - O executante se obriga a cumprir integralmente o que orienta
o art. 10 e 12 do Decreto nº 42.436, de 30 de abril de 2010 e o
artigo 4.º, §3.º, da Portaria AGE n.º 17, de 02 de janeiro de 2024,
apresentando prestação de contas final no prazo máximo de 120

[...]

tadual do ambiente e do fundo estadual de recursos hídricos, bem co-
mo os esclarecimentos prestados no despacho elaborado pela Asses-
soria de Planejamento e Gestão (INEA/ASSPLAN) (100966207), RE-
CONHEÇO A DÍVIDA em favor da empresa PRIMASOFT INFORMÁ-
TICA LTDA, no valor de R$ 1.196,95 (um mil cento e noventa e seis
reais e noventa e cinco centavos), referente a liquidação dos serviços
do mês de Dezembro de 2024, NF nº 130034/E (91848660) referentes
ao Contrato INEA nº 05/2023 (91846956), em conformidade o exposto
no artigo 15° do Decreto Estadual nº 41.880, de 25 de maio de